
Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Brut Dames

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Brut

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ULIVIERI Aurélie AS LGP FRA 2,5 6 76
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Brut Messieurs

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Brut

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 SERRA Regis UDSP 13 FRA 2,1 5 78

2 FRANCOIS Xavier CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 3,9 7 81

3 ASSAN Renaud AS SMART TEES FRA 4,6 8 81

4 SANTOLI Jerome AS AVIATION CIVILE FRA 6,6 11 87

5 MUZIN André AILES SP. AIRBUS HELICOPTERS FRA 13,6 19 88

6 CORDRAY Cyril GOLF LA POLICE MARSEILLAISE FRA 7,3 11 88

7 BEYSSON Cyril AGJSEP PROVENCE ALPES FRA 8,1 12 88

8 PHILIPPE Sebastien MACAZA FRA 7,0 11 90

9 MELLETON Philippe MACAZA FRA 8,5 13 91

10 FLAIDAR Adrian AS SMART TEES FRA 11,9 17 91

11 CAILLETTE Nicolas AS AGJSEP  DE COTE D'AZUR FRA 8,4 13 93

12 PEREZ Pascal CSE STMICROELECTRONICS ROUSSET FRA 13,6 19 95

13 GIORDANELLA Christian ASPTT MARSEILLE FRA 13,4 19 96

14 FICHAUX Frédéric UDSP DES ALPES-MARITIMES FRA 12,7 18 106

15 MARICAILLE Jean CSE DE LA SEPR FRA 9,5 14 ABJ
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Net Messieurs

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Net

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MUZIN André AILES SP. AIRBUS HELICOPTERS FRA 13,6 19 69

2 SERRA Regis UDSP 13 FRA 2,1 5 73

3 ASSAN Renaud AS SMART TEES FRA 4,6 8 73

4 FRANCOIS Xavier CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 3,9 7 74

5 FLAIDAR Adrian AS SMART TEES FRA 11,9 17 74

6 SANTOLI Jerome AS AVIATION CIVILE FRA 6,6 11 76

7 BEYSSON Cyril AGJSEP PROVENCE ALPES FRA 8,1 12 76

8 PEREZ Pascal CSE STMICROELECTRONICS ROUSSET FRA 13,6 19 76

9 CORDRAY Cyril GOLF LA POLICE MARSEILLAISE FRA 7,3 11 77

10 GIORDANELLA Christian ASPTT MARSEILLE FRA 13,4 19 77

11 MELLETON Philippe MACAZA FRA 8,5 13 78

12 PHILIPPE Sebastien MACAZA FRA 7,0 11 79

13 CAILLETTE Nicolas AS AGJSEP  DE COTE D'AZUR FRA 8,4 13 80

14 FICHAUX Frédéric UDSP DES ALPES-MARITIMES FRA 12,7 18 88

15 MARICAILLE Jean CSE DE LA SEPR FRA 9,5 14 ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Brut Dames

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Brut

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 CHABRAND Marie-Francoise AS SMART TEES FRA 18,0 20 20

2 DO-THI Mylien ASPTT MARSEILLE FRA 18,6 21 15

3 MORICEAU-VIGNOLO Stéphanie AGJSEP PROVENCE ALPES FRA 22,0 25 11

4 MARICAILLE Sylvie CSE DE LA SEPR FRA 25,2 29 ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Net Dames

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Net

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CHABRAND Marie-Francoise AS SMART TEES FRA 18,0 20 35

2 DO-THI Mylien ASPTT MARSEILLE FRA 18,6 21 32

3 MORICEAU-VIGNOLO Stéphanie AGJSEP PROVENCE ALPES FRA 22,0 25 31

4 MARICAILLE Sylvie CSE DE LA SEPR FRA 25,2 29 ABJ
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Brut Messieurs

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Brut

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PHAN Thanh Chan AS HP SOPHIA FRA 15,4 18 22

2 RUFFIN Nicolas AS CEA DE CADARACHE FRA 23,1 27 18

3 MERGUI Pierre AS CEA DE CADARACHE FRA 19,5 23 15

4 MICHEL Franck SPORTING MASSILIA CLUB FRA 14,6 17 15

5 NAVARRO Jean Louis CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 18,8 22 14

6 CLAEYS Gérald AILES SP. AIRBUS HELICOPTERS FRA 18,3 22 14

7 DENIS Dominique AS CEA DE CADARACHE FRA 23,5 28 13

8 SCHOROTH Christian UDSP DES ALPES-MARITIMES FRA 16,2 19 13

9 LAPORTA Christophe UDSP 13 FRA 26,8 31 12

10 SICARD Lionel 2F OPEN JS 83 FRA 31,4 31 12

11 MORICEAU Alain AGJSEP PROVENCE ALPES FRA 22,0 26 12

12 GUYODO Nicolas AS HP SOPHIA FRA 22,0 26 8

13 YEVNINE Michel AS CEA DE CADARACHE FRA 20,6 24 6
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/07/2022Net Messieurs

GE - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL PACA 2022

Classement Net

samedi 16 juillet 2022

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 RUFFIN Nicolas AS CEA DE CADARACHE FRA 23,1 27 43

2 SICARD Lionel 2F OPEN JS 83 FRA 31,4 31 39

3 PHAN Thanh Chan AS HP SOPHIA FRA 15,4 18 38

4 LAPORTA Christophe UDSP 13 FRA 26,8 31 37

5 CLAEYS Gérald AILES SP. AIRBUS HELICOPTERS FRA 18,3 22 36

6 MERGUI Pierre AS CEA DE CADARACHE FRA 19,5 23 34

7 DENIS Dominique AS CEA DE CADARACHE FRA 23,5 28 34

8 NAVARRO Jean Louis CANNES ESPACE GOLF CLUB FRA 18,8 22 34

9 MORICEAU Alain AGJSEP PROVENCE ALPES FRA 22,0 26 32

10 SCHOROTH Christian UDSP DES ALPES-MARITIMES FRA 16,2 19 31

11 MICHEL Franck SPORTING MASSILIA CLUB FRA 14,6 17 30

12 GUYODO Nicolas AS HP SOPHIA FRA 22,0 26 29

13 YEVNINE Michel AS CEA DE CADARACHE FRA 20,6 24 23
-


